

COMUNE DI CAPACCIO (PROVINCIA DI SALERNO) Area 1 SERVIZIO ATTIVITA' PRODUTTIVE – SUAP

CORSO VITTORIO EMANUELE, 84047 CAPACCIO (SA) TEL.(+39) 0828/812111 – 812231 PEC: sportellounico@pec.comune.capaccio.sa.it

PEC: sportellounico@pec.comune.capaccio.sa.it P.lva 00753770650 - C.F. 81001170653

Oggetto: Bando di concorso pubblico per l'assegnazione di n. 6 (sei) autorizzazioni per l'esercizio del servizio taxi.

- 1. Ente concedente: Comune di Capaccio (SA) sito internet: www.comune.capaccio.sagov.it indirizzo PEC: protocollo@pec.comune.capaciio.sa.it.
- 2. Procedura e criteri di assegnazione: la procedura ed i requisiti per la partecipazione sono contenuti nel bando integrale scaricabile dal sito istituzionale del Comune di Capaccio al seguente link: http://www.comune.capaccio.sa.gov.it/
- 3. Documentazione: la documentazione da presentare per la partecipazione al bando è quella riportata sul bando integrale scaricabile dal sito internet del Comune.
- 4. Modalità di presentazione dell'istanza di assegnazione: l'istanza di partecipazione, con allegata la documentazione indicata nel bando integrale, redatta in lingua italiana, può essere trasmessa al Protocollo Generale del Comune di Capaccio sia in modalità telematica all'indirizzo di posta elettronica suindicato, che a mezzo raccomandata a/r o a mano direttamente allo sportello.
- 5. Termine di ricezione dell'istanza di partecipazione: ore 12,00 del giorno 18 dic. 2014.
- 6. Responsabile del presente Bando è la Sig.ra Gelsomina Cervo Responsabile Servizio Attività Produttive SUAP del Comune di Capaccio.

Capaccio lì 06/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SUAP
Gelsomina Cervo